6) popieranie wolontariatu prowadzonego na rzecz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Rozdział 6. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 13. 1. Program, finansowany jest w całości z budżetu Gminy, zaś wysokość środków 

finansowych przeznaczonych na jego realizację w 2025 roku wynosi 55 950,00 zł  (słownie: 

pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100), w tym: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt w tym sterylizacja 

lub kastracja oraz poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt i przygotowanie ich  do 

adopcji  – 28 952,00 zł;  

2) odławianie bezdomnych zwierząt 6 048,00 zł;